



PREFEITURA DE VALINHOS

Ofício nº 2.020/2017-DTL/SAJ/JP

Valinhos, em 24 de outubro de 2017.

Ref.: **Requerimento nº 1.768/17-CMV**

Vereador Cesar Rocha Andrade da Silva

Processo administrativo nº 17.567/2017-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria do Vereador **Cesar Rocha Andrade da Silva**, consultadas as áreas competentes da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

Existe um cronograma e nele consta o recapeamento ou operação "TAPA BURACO" na Rua Campo Sales, entre o trecho da Av. Invernada e a Estrada do Roncaglia?

Se sim, para quando está previsto esta recuperação asfáltica?

Se não, quais os motivos, tendo em vista o péssimo estado de conservação do asfalto no local?

Resposta: Consoante informações da Secretaria de obras e Serviços Públicos, referida via recebeu a "Operação Tapa Buraco" em junho do corrente exercício, estando prevista nova etapa no local ainda este ano.

At encargo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

A

Sua Excelência, o senhor

ISRAEL SCUPENARO

Presidente da Egrégia Câmara Munic

Nº PROTOCOLO

02690/2017

Data/Hora Protocolo: 24/10/2017 16:45

Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 1768/2017

Autoria: ORESTES PREVITALE

Assunto: Informações sobre operação tapa-buraco.

